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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: عفاف وحجاب سیرت و صورت متعامل و متقابل
انسان فضیلت محور است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:عفاف وحجاب سیرت و صورت متعامل و متقابل انسان فضیلت محور

است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:عفاف وحجاب سیرت و صورت متعامل و متقابل انسان فضیلت محور است.

به گزارش خبرنگار مهر،حجت الاسلام و المسلمین سید شهاب الدین حسینی در مراسم گرامیداشت روز شهرستان هریس که
شامگاه دیروز برگزار شد گفت: یک بهمن ۱۳۱۶ یاد آور سالروز ایستادگی و مقابله مردم ولایت مدار،شهید پرور و دیندار شهرستان
هریس که پیشقدم شدن تا هویت اصلی انسانی که عفت و حجاب است ماندگار شود و با کشف حجاب رضا خانی که تحفه

عرب بود مقابله کنند.

انقلاب اسلامی که عفاف فقط به تعبیر مقتدای  افزود:  به فرمایشات مقام معظم رهبری  با اشاره  حجت الاسلام حسینی 
مخصوص خانم ها نیست و باید به حجاب و عفاف از دیدگاه معرفت شناسانه باید پرداخت.

وی با بیان اینکه حجاب برای انسان مصونیت است نه محدودیت ادامه داد:هر آن کسی که بخواهد خودش و حریم خانه اش
را از نگاه آلوده حفظ می کند هیچوقت مورد مزمت قرار نمی دهیم و اگر حتی باغبانی برای حفظ باغ اش حصاری بکشد برای

مراقبت و حفاظت ازحاصل رنجش مورد مزمت قرار نمی دهیم لذا حجاب در حقیقت برای انسان یک مصونیت است.

دکترحسینی با اشاره به سخنان رهبر انقلاب در خصوص حجاب افزود:رهبر انقلاب فرمودند "چادر نشانه ملی ما است"و اگر
بخواهیم بانوان عزیز حجاب خود را حفظ کنند در حقیقت عفاف که نیازمندی بروز حجاب است " از کوزه همان تراود که

دراوست"لذا باید به این دو مقوله نگاه معرفت شناسانه داشته باشیم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود:عفاف و حجاب درحقیقت سیرت و صورت متعامل و متقابل یک انسان خدا
محور و با فضیلت محور است.

رئیس ستاد ساماندهی شئون فرهنگی آذربایجان شرقی افزود: اگر انسان به سراغ حجاب می رود ریشه در اصالت انسان دارد
چه مبانی اندیشه نظری انسان که در حقیقت حاکم بروهم و خیال انسان است و چه بعد عقل عملی انسان که والی در حقیقت

شهوت و غضب انسان هست هر دو یعنی عفاف و هم حجاب وجود دارند.

دکتر حسینی با اشاره به ابعاد عفاف و حجاب افزود:انسانی که به مسئله حجاب به صورت معرفت شناسانه نگاه می کند،در
حقیقت مقدار رقیقی از عفاف داشته باشد عامل می شود تا حجاب اش را رعایت کند،یعنی اگر این عفت درونی نباشد انسان
دارای حجاب نمی شود و نمی تواند خود را از نگاههای آلود حفظ کند و یا به تعبیری حجاب که صدفی برای مروارید وجود

انسان است مصون بماند.

وی با بیان اینکه حجاب قلمرو حق و تکلیف است گفت:آنجا که قلمرو حق است حجاب می شود حق الله وما اجازه نداریم که
این حجاب که قلمرو حق الله را بذل کنیم و این حق الله را، ارزان به بیگانگان و دشمنانان بذل کنیم وعرضه نمائیم و وظیفه ما در

برابر این حق الله، تکلیف ما ن این است که این حجاب را رعایت کنیم و گوهر خود را ارزان نفروشیم.

حجت الاسلام حسینی ادامه داد:آیا دیده اید که طلا فروشی اموال خود را در کنارخیابان عرضه کند مطمئنا نه چون حریمی برای
آن قائل است و اینگونه است که اگر نگاه معرفت شناسانه داشته باشیم و از عینیت خارج شویم باید به حجاب و عفاف هویت و
حیثیت قائل شویم و به راحتی عرضه نکنیم ولی انسانهایی که هوا و هوس را مقدم می دانند و به دنبال این هواها می روند

خودشان را ارزان عرضه می کنند.

وی اظهار کرد: ما باید به عفت درونی برسیم چون صورت و سیرت هر دو مکمل هستند و عفت درون باعث حجاب بیرونی است
و حجاب بیرونی، باعث عفت درون انسان می شود و کسانیکه میخواهند به اسما الله برسند باید حجاب خود را حفظ کنند و

این فقط مخصوص بانوان نیست و آقایان را نیز شامل می شود.
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وی به بیانات مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: حجاب مخصوص بانوان نیست مردان هم باید عفیف باشند؛ کسی که به
اسما الهی مسیر باز کند و از آن بهره مند شود کسی است که خود را از نگاه نامحرم نگه دارد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی حجاب را یک امر طبیعی و عفاف را یک امر فرا طبیعی عنوان و اظهار کرد: عفاف برخواسته از گرایش
قلبی انسان ها است و آنچه که به انسان قابلیت می دهد ایمان ناطق است وقران کریم به انسان نگاه حیاتی را تعریف می کند

و انسان در قران کریم دارای حق متعلق است و نگاه حق انسان را به عبدویت می رساند.

وی افزود:اولین مدال افتخار انسان عبدویت انسان است و پیامبر اسلام نیز با عبدیت به معراج می رسد .

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: کسانی که دارای حجاب و عفاف و حریم باشند در فضای مجازی دنبال همسر
نمی گردند، چون فضای مجازی و اینترنت نمی تواند الگوی مناسب برای انتخاب همسر باشد وباید به فکر انتخاب معقول باشد.

وی با اشاره به اینکه هدف دشمنان اصل نفوذ در کانون خانواده است ، ادامه داد: اگر عفاف و حجاب نباشد طلاق و اعتیاد که
آسیب های اجتماعی است بیشتر می شود چون دشمن با بیش از ۱۶۰ کانال تلویزیونی فارسی زبان وبیشمار کانالهای ماهواره

بنیان خانواده را هدف قرار داده است.

حسینی ابراز داشت: الان مرز ما در مقابله با دشمنان و متجاوزان مهران و شلمچه نیست امروزه مرز درون خانواده است پشت
بام خانه هاست الان دشمن با ابزار جدید برای از بین بردن بنیان خانواده در تلاش است و باید در خصوص حریم عفاف و حریم
حجاب توجه بیشتری صورت گیرد و تنها با عفاف می توانیم خانواده ها را حفظ کنیم چون یک چهارم ازدواج ها متاسفانه الان

تبدیل به طلاق می شوند و این یک آسیب اجتماعی است مانند اعتیاد و دیگر ناهنجاریها متداوال در جامعه بشری

وی افزود:هدف اصلی از برگزاری این مراسم را بازگشت به هویت خود که دغدغه اصلی است و مراسم روز شهرستان هریس نیز
باید براساس این دغدغه صورت گیرد

حجت الاسلام حسینی بیان کرد: عفاف انسان را فرشته خومی کند و در قالب وهمطرازشهدا قرار می دهد و عفیف بودن انسان
را تبدیل به ملائک کرده وانسان در مسیر حق قرار می گیرد.
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